Протокол № 11

очередного заседания

Образовательного комитета танцевального спорта

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта, брейкинга и

акробатического рок-н-ролла» (далее – ФТСАРР)

Дата проведения: 19 февраля 2024 г.

Начало заседания:21 час. 40 мин., окончание заседания: 23 час. 59 мин.

Форма голосования: открытое заочное голосование.

Председательствующий: Терехина Раиса Николаевна (председатель

комитета)

Присутствующие члены Образовательного комитета танцевального

спорта:

Гаврилов Алексей Сергеевич

Двейрина Ольга Анатольевна

Ермаков Иван Геннадьевич

Чеботарев Петр Владимирович

Шумов Вадим Геннадьевич

Юдин Иван Валерьевич

Повестка дня:

1. О рассмотрении программного материала для формирования

практической части организационно-методических рекомендаций по виду

спорта «акробатический рок-н-ролл» (Приложение № 1).

2. О рассмотрении программного материала для формирования

практической части организационно-методических рекомендаций по виду

спорта «танцевальный спорт» (Приложение № 2).

 Решили:

1. Рекомендовать к использованию программный материал,

предназначенный для формирования практической части организационно-

методических рекомендаций по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»

(Приложение № 1).

2. Рекомендовать к использованию программный материал,

предназначенный для формирования практической части организационно-

методических рекомендаций по виду спорта «танцевальный спорт»

(Приложение № 2).

2

3. Направить материалы, изложенные в протоколе заседания и

Приложениях: № 1, № 2 в Исполнительную дирекцию ФТСАРР.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:      Р. Н. Терехина

Секретарь:        О. А. Двейрина